Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Departamento Competente, solicitando o tapamento

de buraco em frente ao imóvel localizado na Rua Governador Pedro de Toledo, n° 573, Bairro

Parque São Domingos.

REQUERIMENTO N° 1813/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACO EM FRENTE AO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO N° 573, BAIRRO PARQUE SÃO
DOMINGOS.

mie, PROTOCOLO GERAL N° 2148/2017
imp Data: 05/06/2017 - Horário: 12:08

111111111111111111111111

APROVADO

„:") JUN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que funcionários da frente retiraram uma árvore que havia no local onde hoje está

o buraco;

Considerando que após a retirada da árvore iniciou um processo de erosão no local, que pode

comprometer a rede pluvial, pois está próximo a uma tampa, conforme imagens anexas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Departamento

Competente, solicitando o tapamento de buraco em frente ao imóvel localizado na Rua

Governador Pedro de Toledo, n° 573, Bairro Parque São mingos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e Junho de 2017.

Vereador Rode, y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

.

011

i

	Page 1
	Page 2